
 

1 
Federação das Indústrias do Estado de Santa Catarina 

Rod. Admar Gonzaga, 2765 - Itacorubi - Florianópolis/SC - 88034-001 - Fone 48 3231 4100 - Fax - 48 3334 

5623 - fiesc.com.br 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 ENTIDADE(S): SESI/SC  

 
 
 
 

O Gerente de Administração, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 

Com fundamento na NP-608 (NP Suprimentos, Licitações e Contratações), item 4.4.3, 

e conforme o que consta no Processo n° 0125/2020, HOMOLOGAR o procedimento 
licitatório na modalidade Convite, tipo maior preço ofertado, cujo objeto é a cessão onerosa 
de uso de espaço físico com área total de 355 m2, e com área fechada de 17m2, destinada 
à administração e exploração comercial de serviços de Cantina/Lanchonete com 
fornecimento de lanches para colaboradores, alunos e demais frequentadores, localizado no 
prédio do Centro Esportivo de Jaraguá do Sul/SC, no endereço Rua Walter Marquardt, 835, 
Bairro Rio Molha, Jaraguá do Sul/ SC, conforme condições e exigências do Edital e seus 

anexos, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de SELMA RIBEIRO DE SOUZA 

OLIVEIRA 01898105995.– CNPJ: 18.283.478/0001-31, pela proposta mais vantajosa no 

valor total de R$ 14.460,00 (quatorze mil, quatrocentos e sessenta reais).  
 
A proposta comercial atualizada com os demais detalhes do certame encontra-se em anexo.  
 
Que a referida homologação e adjudicação produzam seus efeitos jurídicos e legais.  
 
Dê-se ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 
 

Florianópolis/ SC, 14 de maio de 2020. 

 

 

 

 

 

 

Fernando Pisani de Linhares 

Gerente de Administração - DICORP  

 

 

 

 

De acordo: 

Alexandre Teotônio da Silva 

Coordenador de Suprimentos e Licitações 

 

 



 

2 
Federação das Indústrias do Estado de Santa Catarina 

Rod. Admar Gonzaga, 2765 - Itacorubi - Florianópolis/SC - 88034-001 - Fone 48 3231 4100 - Fax - 48 3334 

5623 - fiesc.com.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	

	



